Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 10:14
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/eeufr1e391lb-panasonic-kondensator-elektrolityczny-panasonic-25v-390uf-low-esr-
p-5162.html
EEUFR1E391LB PANASONIC -
Kondensator elektrolityczny
Panasonic 25V 390uF LOW ESR
Cena brutto 7,99 zł
Cena netto 6,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Kod producenta EEUFR1E391LB
Opis produktu
Specyfikacja
Producent PANASONIC
Typ kondensatora elektrolityczny
Rodzaj kondensatora low ESR
Montaż THT
Pojemność 390µF
Napięcie pracy 25V DC
Wymiary korpusu Ø8x15mm
Raster wyprowadzeń 5mm
Tolerancja ±20%
Czas życia 8000h
Impedancja 41mΩ
Temperatura pracy -40...105°C
Seria producenta FR
Zgodność z normą AEC-Q200
Wysokość 15mm
Średnica 8mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold